stiano clerico ex ordine ticinensis ecclesiae i

libellario nomine ad annos vigintinovem icon

cedit pratum in territorio ticinensi . . . . . n

nxxxer - ilva as aprilis.

nonatio bonorum ecclesiae cremonensi facta a

herengario marchionez . . . . . .. . . . n

i

nxxxvnr - est 1 mense maio.

commutatio bonorum in clasiate inter Ansel

bertum abbatem monasterii s. Ambrosii. et

Lupum v
. . n . u c - n n n u o o . . a . . n .

nxxxm - eat . mense maio.

commutatio bonorum in clasiate inter Anselbertum

abbatem-monasterii s. Ambrosii et homiuicum u

be. - sata mense maio.

bonatio a hiprando de hasilica duce facta ecclesiae

s. vincentii cravedonae. .b . . . . . . . . . n

nxLL - sed ea iulii.

commutatio bonorum in Laude inter lngelbertum

abbatem monasterii honantulae. et Anastasium

negotiatorem de eadem civitate Laude . . . u

nxLu -- sec. mense martio.

commutatio bonorum in vicis cressonio et Aronni

inter Anselbertum abbatem monasterii medio

lanensisl s. Ambrosii. et Lupum de eodem vico

- . . . u
cressomo . . . . . . . . . . . . . . .

nxLllL - easy es aprilis

hugonis et Lotharii regum diplomas quo confir

mantur omnia bona et jura ticinensi monasterio

iheodotae............ . . . . ..n

miLllL -- gSiL mense martio.

tcommutalio .facta a praeposito ecclesiae sancti

Alexandri hergomi cum Ansperto de canale e

nva. - eae mense aprili.

Smpbyteusis annorum duodecim facta ab Arimundo

archipresbytero de bonis in verderio. . . . n

lvii tr l 1

. . . col. eos

eto

ng

efli

filii

vglll

glg

ego

sea

est

eae

gæg

eat

tSSS

nvaL - sec. fi maii.q

niploma hugonis et hlotbariiregum. quo donant

m ancillam cum filiis suis cariberto vasso Lan- 1

franci . . . .l . . . . . . . . . . . . . . . col. eas

nvalL - easy mense novembri.

commutatio bonorum inter Aupaldum abbatem mo

nasterii s. Ambrosii. et llenedictum monetarium n

bel/llL - eae -Si1.

commutatio bonorum inter Arimundum archi

presbyterumv custodem ecclesiae s. .lobannis

Modoetiae et varimbertum. praesente fadone -

diacono et misso Arderici mediolanensis arcbie

piscopi . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . ii

i p l t belx. - SSL 11 maii.

hugo et Lotharius reges donationem Summolaci

et Mauriaticae confirmant Annae imperatrici

viduae regis berengarii . . . . . . .

v nL. - SSL fs junii.

niploma hugonis et Lotharii regum. quo Azzoni

episcopo comeusi et clero suo claustra et pon

tem clavennae concedunt . . . . . . . . . . n

a nLL - SSS1 mense julio.

commutatio Adelberti praepositi canonicae sancti

vincentii de ejusdem praediis. interveniente misso

hecconis bergomatis episcopi . . . . . . . . n

nLiL - eas. iz decembris

hugonis et Lotharii regum diploma. quo Adelaidae

Lotharii sponsae dotem constituunt . . . . . n

nLllL- sec. fi decembris.

niploma hugonis et LothariL quo multa bona

donantur hertae reginae. conjugi hugonis regis n

nLllL - SSSL fo aprilis.

llbertus abbas monasterii brixiensis sancti liene

dicti ad Leones concedit libellario nomine ad

annos xxix quasdam terras .lohanni et Martino

de coliceto . . . .l

nLvr esse ea julii.

hugonis et Lotharii regum diploma1 quo monia

libns monasterii sanctorum Marini et Leonis

ripam iicini a caminello usque ad conam

concedunt........ . . . . . ......n

nLvr - etc.-mense octobri.

Sigelberga abbatissa monasterii cisonis itomano

de vico Movate et Madelberto de vico cisiano

concedit libellario nomine ad annos viginti

praedium in vico hovate l. j. n

valL - pii 1 mense januario

heuedicta de Pescallo eltjliellasia de llislacol forte

consobrinae ex fratribus Lupo et Stephanm

est

SSS
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iSSy

cnsnrsnvMlvendulpitlillheodeverto de Spurano vineolam in cum eis 1 isse

oco iS aco . l . . . i . . - - s fi augustL

. - . i i . colo gm nusoms et Lotharii regum diploma. quo curtes

mjan - sua mense fehmarim Pasiliani et Pelicia

nil nec non alia bona mo

ln placito mediolanensi habito c nSi S- Ambrosn donamuf - col- gis

marchione et comite contirmatur possessio bo

norum. quae in vico ireburcio Petrus nego

tiator mediolanensis emerat anno eas a iiegi

fredo subdiacono et lngeltrude matre ejus . u tibi

nasterio mediolane
oram iterengario

bexL - sta to novembris.

ieuxo de Luciago omnia bona sua in vico Sene

xano monasterio brixiano s. iuliae donat. . e tiu

anxiL - eia ti julii.

linge et Lotharius reges concedunt bona quaedam

in monte lieone Andreae diacono brixiano . n ere

liLliL - fiih mense februario.

commutatio bonorum in Antieiaco inter Aupaldum

abbatem monasterii mediolanensis s. AmbrosiL

et Luponem de vico classiate . . . . . . . n ess llexllL - tmn mense decemhri

fi t

commutatio bonorum inter Aupaldum abbatem

monasterii mediolanensis s. Ambrosii et iado

nem diaconum ex ordine et abbatia s. iohannis

l

an. - tm a mense martio.

heusdedit de loco Murofracto sito balbiano vendit

medietatem horti heusdedit de loeo Murofracto

Modoetiae . . . . . . . . . . . . . . . . . . n tm
infra insula comensi . . . . . . . . . . . . n gse

anxtv. - eta
anL - est. a aprilis. liiploma itugonis et Lotharii regum italiae con

Permutatio facta a praeposito cauonicae sancti cessum Liutefredo episcopo ticinensi . . . . n sso

vincentii de praediis in calepio . . . . . . si tibi . i

- anxv. - sisa se martii
num -guvmensejunio- iiiploma iiugonis et Lotharii regum. quo ipsi

Permutatio praedii plebanae ecclesiae de ielgate praedia in territorio dertonensi et papiensi do

faeta a lieccone episcopo liergomi . . . . . n gbg nant liotrudae eomitissae et comiti illisiardo.

r nec non ejus conjugi iiotliudae. . . . . . . si est

anllL - eiti i julii.

commutatio bonorum inter liagibertum episcopum mm - mv m aprilis

cremonensem. et ieupertum presbyterum . n stii lliploma iiugonis et Lotharii regum. quo bona et

privilegia ecclesiae ticinensis sancti iohannis

anw- - fiih siulii- domnarum nuncupatae coniirmantl . . . . . n SSS

commutatio bonorum inter Sigelbergam abbatissam .

monasterii s. Mariae cisonis. et Ambrosium preo anxvn- - gitat metum mm . .

Sbyæmm . . l i . l i .. l l . . . . . . . . n gea liiploma Lotharii regisj quo episcopoAdelardo terram quamdam in civitate ticinensi

anv. - eu . incertis mense et die. donat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n ess

commutatio bonorum dinter Arimundupi anxvm- . ms mense ombriv

Sbylerum et cum m ecc esme . tat-o bonorum inter Au aldum abbatem

modoeuae et Ageprandum preSbylemm . . . n gas coarguit-ii mediolanensis s. Anibrosiiy et vitalem

anvL - cita incertis mense et die. negotiatorem filium quondam belberti de con-l gse

Permutatio facta a liecchone episcopo bergomate corecio . . . . . . . - . - - - - - - - - - -

cum Petrone presbytero . . . . . . . . . . . n gai v mxlxl - sua mense febmmm

commutatio facta a lieccone episcopo bergomensi

de praedio basilicae s. iivasii de Petringo . n ess

anvtL . an. mense aprili.

Arnaldus de liiulaeo largitur ex testamento ec

clesiae s. Mariae in Monte supra vai-isrum bona

anxx. - Siil mense juliot
quaedam in cassiate comitatus plumbienSis . . n ess

commutatio praedii inter ilagiberlum episcopum

tsi/lll sati ille et Anselmum cum Adelgiso de vico Sereniano n tm
iiL . . - - .

niploma liugonis et Lotharii regum. quo bona et

oLxxxL - an. PS septembris

privilegia episcopi ticinensis coniirmantur. . n ero

Lotharii regis diplomaj quo donat iirmengardae

abbatissae monasterii monialium Senatoris se

ptem tabulas terrae in suburbio Papiae prope

portam Marincam1 addita facultate scalam con

git struendi prope moenia civitatis ad hostes re

. . . . . . . n gga

pellendos . . . . . . . . . . .

ilelx. - an. to augusti.

smerptum diplomatis iiugonis et Lotharii regum

italiaej quo ecclesiae regiensi omnia ejus pri

. bvilesim jura et loca coniirmantur. . . . .

lSSg

anxxn. -- sac ad gil i

Pragmentum ex membrana existente in regesto

antiquissimm seu libro privilegiorum - episcopi

cremonensisl in qua facta est mentio hagiberti

cremonensis episcopi et hugonis regis. . . coL ggi

anxan - elisa ia februarii -

Lotbaiii regis diploma canonicis catbedralis Pla

centiae plurima bona concedens. quorum non

nulla sunt posita in comitatu laudensi . . . n ggi

llLlilflillL - illisi mense februario.

commutatio bonorum inter nagibertum cremonae

episcopum et Antonium filium ieudaldi comitis n sed

anxxv. - iiim mense junio.

Permulatio facta inter bagibertum episcopum cre

monensem. et Stepbanum de loco Anteniateg

videlicet episcopus dedit partem unam terrae

- cum fossato et castro antiquo in plebe sancti

lobannisg Stepbanus vero dedit domino nagi

berlo tres partes terrae positas in vico Ante

niate . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n ilfig

anxva - eta s julii.

Lotharii regis diploma quo plurima privilegia con

cedit waremundo fideli suo . . . . . . . . n toof

anxxl/lL - illap mense augusta

floncessio ltecconis episcopi facta cuidam ipsius

servo permutandi praediolum suum cum alio

episcopatus . . . . . . . . . . . . . . . . . p toog

anxxan - eia mense januario

Permulatio Adelberti diaconi et praepositi cano

nicae sancti vincentii de ejusdem praediis in

Sariate toos

anxxix. - illa mense februario.

Permutatio facta inter llagibertum episcopum cre

monensem et Magifredum-e vico Anteniateg

scilicet episcopus dedit in permutationem cam

pos sitos in vicotAnteniate et loco Prato llo

t minico. et Magifredus dedit episcopo portiones

sex terrae positas in dicto Prato . . . . . . n toos

nxc. - flia

commutatio facta inter bagibertum episcopum ec- . v

clesiae cremonensis et Lupum presbyterum de

ordine ejusdem cremonensis ecclesiaeg videlicet

dominus hagibertus episcopus dedit Lupo casas

tet res. una cum portione portus positi in ripa

fluvii Abduae et in fundo cabriataeg dictus

vero Lupus dedit domino flagiberto castrum

situm apud flumen oilei. quod dicitur llausiolo1 -

cum aliis bonis . . . . . . . . . . . . . . . n toor

nxcL - sso. m ianuarii

lierengarius ll et Adelbertus reges liertae abba

ntissae monasterii placentini s. Sixti confirmant

ilfibnx

lSAo

possessionem wardistallae et Luzariae . . coL toti

nxctL - eso. mense februario.

bominicus de vico osonaco vendit bona mobilia

et immobilia in eodem vico et fundo llagiberlo

presbytero decumano ecclesiae mediolanensis n tota

il

nxcui - gboj Sf maii

Privilegium a Lotbario ll imperatore concessum

waldoni episcopo et clero comensL quo pos

sessionem clausurarum et pontem clavennae

eis confirmat . . . . . . . . . . . . . . . . n toti

nxc1v. m sso circiten

commutatio bonorum in comitatu bergomensi inter

abbatissam monasterii brixiani sanctae luliae

et Arialdum . . . . . . . . . . . . . . . . . n tota

nxcv. - SSL se septembris.

berengarii ll et Adelberti ltaliae regum diploma.

quo omnia jura ac privilegia confirmantur mo

nasterio monialium ticinensium s. Mariae1 cui

cognomentum Senatoris . . . . . . . . . . . n tou

oxch - SSL to octobris.

ottonis l regis diploma. quo mundiburdium mo

nasterio mediolanensi s. Ambrosii conceditur n titio

nxcvii - SSL mense octobri

commutatio bonorum inter Saudentium archidia

oonum s. iohannis Modoetiae. et kononem sub

diaconum ejusdem ecclesiae . n acas

nxcvliL - easy e februariL

otto l ltaliae rex liertae abbatissae confirmat

monasterium placentinum sancti Sixtia eidemque

coenobio omnia jura ac privilegia corroborat in tom

nxcna - flia ffi februariL

lliploma ottonis ltaliae regis pro monasterio sancti

tAmbrosii Mediolani . . . . . . . . . . . . . n illis

nu - ossa mense julio.

venditio possessionum in vico furre et castro Me

dolaco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n mar

llflL - ohm mense augusta

festamentum cujusdam canonici ecclesiae sancti

Alexandrh qui omnia sua pauperibus distri

buenda reliquit. erogalariis constitutis praepo

sito et alio canonico ipsius ecclesiae . . . . n tim

bfllL - SSSL incerta die aprilis

commutatio bonorum in filassiate inter Aopaldum

abbatem monasterii mediolanensis sancti Am

brosii. et Ambrosium diaconum atque custodem

ecclesiae sancti Protasii de fiorgonzola . . . n toig

ncuL -. tibi mense augusto

venditio terrae in Medolaco . . . . . . . . . . n toaf
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isat

btilih -- tiij mense novembri

commutatio praediorum prope urbem facta ab ar

chidiacono simul et praeposito canonicae ca

lhedralis s. vincentii bergomL . . col quae

ncv. - SSL mense maio.

nonatio odelrici novi bergomatis ac

facta canonicis sancti Alexandri

praediis in vico Sahbio

clesiae episcopi

de suis propriis

. . . . . . . . . .. . . n toat

news - iis/h m julii.

bonatio a duobus presbyteris facta oratorio bri

xiensi s.ceciliae . . . . . . . . . . . . n mas

ncvir - tibi mense januario.

Alda vidua Arioaldi de badaglo donat bona in

vico et fundo Agello prope vermicium presby

teris ofiicialibus in ecclesia s. Ambrosii medio

lanensi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n roa-1

ncan -- ecc. mense junio.

commutatio bonorum inter Aupaldum abbatem mo

nasterii mediolanensis s. Ambrosii. et Leonem

negotiatorem de Mediolano . . . . . . . . . a loSS

ncix. - ossa mense junio.

commutatio bonorum in filassiate inter Aupaldum

abbatem monasterii s. Ambrosii. et Magnonem

ex eodem vico . . . . . . . . . . . . . . . . in toto

ncx. - tibi mense julio.

Permutatio Adelberti archidiaconi et canonicae

s. vinceutii praepositi cum .lohanne diacono . n loib

bch - assy ts augusti.

Aupaldus abbas monasterii mediolanensis sancti

Ambrosii commutat infantulum sermmj et ad

vicem accipit plurimos agros a walcherio de

vico Mauriano . . . . . . . . . . . . . . . . n loiS

bcxiL - easy mense decembri.

venditio Mariae et Petri jugalium de duobus ar

boribus castanearum . . . . . . . . . . . . . n loib

ocan - eis. mense januario.

commutatio bonorum inter fiaudeutium archidiaco

num. custodem ecclesiae et abbatiae sancti lo

hannis Modoetiae. et feodevertum negotiatorem

ex eodem loco . . . . . . . . . . . . . . . n toti

ncx1v. - gbtij mense maio.

commutatio bonorum in Samoriago inter bene

dictum abbatem monasterii mediolanensis san

cti vincentii. et bdelbertum de ipso vico Sa

moriago . . . . . . . . . . . . . . . . . . . n tom

ncxv. - est. mense maio.

commutatio bonorum inter Saudentium archidia

conum ecclesiae sancti iohannis Modoetiaa et al

bidelem presbyterum ejusdem ecclesiae . a te

emittitva

rSda

ncxvi - etc. mense junio.

commutatio facta inter johannem filium Sariperti

de fiasalemajore et bagiberlum episcopum san

ctae cremonensis ecclesiae de petiis terrae ja

centibus in Lomncda ecclesia s. Stephani. et

in vico et fundo fiavado . . . . . . . . . coL rosa

ncxviL - biam mense julio.

Permutatio Luwaldi praepositi sancti Alexandri

bergomi de praediis ejusdem ecclesiae in vico

briolo cum aliis in vicis curno et Locate . . u mss

ncxan - tistij mense augusta

commutatio bonorum inter tiaudentium archidia

conum ecclesiae s. .lohannis ltlodoetiael et ia

donem diaconum ejusdem ecclesiae . . . . . u losv

ncxnc - asa mense septembrL

PeMutatio altera bonorum inter tiaudentium archi

diaconum ecclesiae s. iohannis Modoetiae. et

fadonem diaconum ejusdem ecclesiae . . . n toeo

ncxx - tibi ilii decembris

venditio facta a Mezenda et bichardo bonorum in